ppotenti voluntate diuina ostendebat virtutem: velut. n. sensus tactus proprius corporis est: sic et anime voluntati motus: vult anima: tangit corpus. AMB. Dicit ergo volo propter phorinū. ingrat propter artium. tangit propter manicheū. Nihil autem medium est iter operis dei atque precepti: ut intelligas medietatis affectum: virtutem operis. vni sequitur: Et cōfestim lepra discessit ab illo. Sed ne lepra transire possit in medicum. vni quilibet ostendit humilitatis exemplum iactantia viter. nā sequitur: Et precepit illi ut nemini diceret. ut. s. doceret non vulgata nostra beneficia sed p̄mēda: ut non solum a mercede abstineam pecunie: sed etiā gratie aut fortasse illa silentij causa impati quod meli oēs putabat: quod fide magis spontanea quam spatis beneficiis credidisset. CIRYL. Leproso etiā silentio sufficiebat ipsa negocij vox ad narrandum oibus agnoscentibus per eum potestatem curatis. CHRYS. Et quod ut plurimum homines dum egrotant dei sunt memores: ut autem conualescunt hebetant. mandat ut deum pro oculis habeat: vni gloria deo. vni sequitur: Sed vade: ostende te sacerdoti. ut. s. mandatus leprosus committeret se sacerdoti aspectui: ac sic per illum censuram numeraret iter suos. AMB. Et ut etiā intelligeret sacerdos non legis ordine sed gratia dei supra legem esse curatum: ut dum mandatur sacrificium secundum preceptum moysi ostenderet dñs quod legem non solueret: sed implet. vni sequitur: Et offer pro emundatione tua sicut precepit moyses. AVG. de questi. cūa. Videt hanc approbare sacrificium quod per moysen preceptum est: cum id non recipiat ecclesia: quod id iussisse intelligi potest: quod non dux ceperat esse sacrificium sanctum sanctorum quod corpus eius est: non enim oportebat auferri significatia sacrificia priusquam illud quod significabat cōfirmatum esset cōtestatione apostolorum predicantium et fide creditum populorum. AMB. Vel quod lex spiritalis est: videt sacrificium mandasse spiritale. vni dicit: Sicut precepit moyses. Denique quod addidit: In testimonium illis. TYTVS: Heretici propter hanc accipiunt: dicentes in obprobrium legis esse dictum. Qualiter autem iuberet offerre pro emundatione secundum preceptum moysi. CHRYS. Dicit ergo: In testimonium illis. quod ex hoc facto ostenditur christi incōpabili excellentia moysi preferri: quod enim moyses insufficientis erat a sorore lepore pellere morbum: orabat dñs ut eam liberaret: sed saluator in potestate diuina protulit: Uolo mundare. CIRYL. Vel in testimonium illis: hanc est ad reprehensionem eorum et ad probationem quod legem reuerent. Cū enim te curauerim: mitto te ad sacerdotum experientiam: ut attester mihi quod non sum pernicat in legem. et quibus dñs impendens remedia moneret nemini dicere: instruēs nos euitare superbiam: fama tamen ei volabat vni quilibet istillās auditu victorum miraculū. vni sequitur: Perambulabat. antequam. ser. de illo. BEDA: Vni autem perfecta saluatio multas ad dñm cogit turbas. vni sequitur: Et conuenit. tur. mul. ut audi. et cura. ab infirmitatibus suis. Ut enim leprosus exteri et iterius se sanatum doceret: preceptum beneficium ut marcus ait etiam iussus non tacet. GRE. vi. mora. Redemptor autem noster per diē miracula in urbi bus exhibet: et ad orationis studium in nocte p̄noctat. vni sequitur: Ipse autem sece. in deser. et orabat. ut perfectus videlicet predicatoribus inuaret quatenus nec actiua amore speculationis fundit desiderat: nec contemplationis gaudia operationis nimietate contēnāt sed quieti: nec contēplantes sorbeat quod occupati erga primos loquentes profundat. BEDA: Quod autem secedit orare: non